La solution classique
pour un éclairage
décoratif
Lampes CorePro Flamme et Sphérique filament
Dotées d'un design classique, ces ampoules flamme LED à filament allient les
formes familières des ampoules à incandescence classiques et les avantages de la
technologie LED longue durée. Constituant un choix évident pour ceux qui
recherchent une solution de remplacement de LED rétrofit, l'ampoule LED permet

Variation de l'intensité lumineuse Non
Informations générales
Order Code Full Product Name Culot
8719514347564 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827CLG E14
8719514347588 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840CLG E14
8719514347762 CorePro LEDLusterND2-25W P45 E27 827 CLG E27
8719514346796 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W B35 E14 FRG E14
8719514347502 CorePro LEDCandleND6.5-60W B35 E14827FRG E14
8719514347526 CorePro LEDCandleND6.5-60WB35 E14 840FRG E14
8719514346819 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E14 FRG E14
8719514347205 CorePro LEDLusterND4.3-40W E14 827P45FRG E14
8719514347601 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14827FRG E14
8719514347625 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E14840FRG E14
8719514346833 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W P45 E27 FRG E27
8719514347229 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45FRG E27
8719514347687 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27827FRG E27
8719514347700 CorePro LEDLusterND6.5-60W P45 E27840FRG E27

Lampes CorePro Flamme et Sphérique filament
6Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Culot
8719514347328 CorePro LEDLusterND4.3-40W E27 827P45CLG E27
8719514347403 CorePro LEDCandleND4.3-40W E14 840B35CLG E14
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température
de couleur
corrélée
(nom.)
Code
couleur
Flux
lumineux
8719514347564 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
2700 K 827 806 lm
8719514347588 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
4000 K 840 806 lm
8719514347762 CorePro LEDLusterND2-25W
P45 E27 827 CLG
2700 K 827 250 lm
8719514346796 CorePro LEDCandle ND
2.2-25W B35 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
8719514347502 CorePro
LEDCandleND6.5-60W B35
E14827FRG
2700 K 827 806 lm
8719514347526 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
4000 K 840 806 lm
8719514346819 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E14 FRG
2700 K 827 250 lm
8719514347205 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
2700 K 827 470 lm
8719514347601 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
2700 K 827 806 lm
8719514347625 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
4000 K 840 806 lm
8719514346833 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
2700 K 827 250 lm

4000 K 840 470 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
Puissance
équivalente
8719514347564 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
6,5 W 60 W
8719514347588 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
6,5 W 60 W
8719514347762 CorePro LEDLusterND2-25W P45
E27 827 CLG
2 W 25 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
Puissance
équivalente
8719514346796 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W
B35 E14 FRG
2,2 W 25 W
8719514347502 CorePro LEDCandleND6.5-60W
B35 E14827FRG
6,5 W 60 W
8719514347526 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
6,5 W 60 W
Lampes CorePro Flamme et Sphérique filament
7Product family leaflet, 2023, août 2 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
Puissance
équivalente
8719514346819 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E14 FRG
2,2 W 25 W
8719514347205 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
4,3 W 40 W
8719514347601 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
6,5 W 60 W
8719514347625 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
6,5 W 60 W
8719514346833 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
2,2 W 25 W

Transparent B35
Approbation et application
Order Code Full Product Name
Gamme de
températures
ambiantes
Consommation
d'énergie kWh/
1 000 h
8719514347564 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827CLG
-20 à +45 °C 7 kWh
8719514347588 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840CLG
-20 à +45 °C 7 kWh
8719514347762 CorePro LEDLusterND2-25W
P45 E27 827 CLG
-20 à +45 °C 2 kWh
8719514346796 CorePro LEDCandle ND 2.2-25W
B35 E14 FRG
-20 °C à 45 °C 3 kWh
8719514347502 CorePro LEDCandleND6.5-60W
B35 E14827FRG
-20 à +45 °C 7 kWh
8719514347526 CorePro
LEDCandleND6.5-60WB35 E14
840FRG
-20 à +45 °C 7 kWh
8719514346819 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E14 FRG
-20 à +45 °C 3 kWh
8719514347205 CorePro LEDLusterND4.3-40W
E14 827P45FRG
-20 à +45 °C 5 kWh
Order Code Full Product Name
Gamme de
températures
ambiantes
Consommation
d'énergie kWh/
1 000 h
8719514347601 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14827FRG
-20 à +45 °C 7 kWh
8719514347625 CorePro LEDLusterND6.5-60W
P45 E14840FRG
-20 à +45 °C 7 kWh
8719514346833 CorePro LEDLuster ND 2.2-25W
P45 E27 FRG
-20 à +45 °C 3 kWh